
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА СИМАЙ 

 «МУЗЫКАЛЬНАЯ» 

П Р И К АЗ  

01 июня 2016                                                                                                                           № 88  

г. Симай 

 

О зачислении в 1 классы   

 

На основании результатов вступительных прослушиваний, решения комиссии по отбору 

учащихся в 1 класс (дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы 

в области музыкального искусства и дополнительные общеразвивающие общеобразовательные 

программы в области музыкального искусства) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 1 классы на дополнительные предпрофессиональные 

общеобразовательные программы в области музыкального искусства: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя ученика Класс 

Направление 

обучения 
Преподаватель 

Отделение фортепиано 

1.  Кравушкина Роза 1 «Ап» фортепиано Рюрик Г.А. 

2.  Иванова Лика 1 «Ап» фортепиано Шипун Н.А. 

3.  Петров Максим  1 «Ап» фортепиано Великая Г.А. 

4.  Еловая Вероника 1 «Ап» фортепиано Сорокина Н.Н. 

5.  Калинин Рим 1 «Ап» фортепиано Пучина С.Ю. 

6.  Косарева Карина 1 «Ап» фортепиано Сорокина Н.Н. 

7.  Крушинин Петр 1 «Ап» фортепиано Пучина С.Ю. 

8.  Русланов Андрей 1 «Ап» фортепиано Шипун Л.П. 

9.  Линим Виктория 1 «Ап» фортепиано Рюрик Г.А. 

 
Отделение оркестровых инструментов 

1.  Ручкина Виталия 1 «Ап» скрипка Кубикова Н.А. 

2.  Букина Полина 1 «Ап» скрипка Живая М.Н. 

3.  Возняк Маргарита 1 «Ап» скрипка Орлова Н.А. 

4.  Куцик Майя 1 «Ап» саксофон Тарелкин С.А. 

5.  Зонина София 1 «Ап» флейта Ручкина И.В. 

6.  Давыдова Римма 1 «Ап» флейта Ручкина И.В. 

7.  Жукова Алёна 1 «Ап» скрипка Вязько М.Н. 

8.  Карасёва Лариса 1 «Ап» скрипка Вязько М.Н. 

2. Всем зачисленным предоставить недостающие документы в учебную часть, и подойти             

в канцелярию для оформления договора о получении дополнительного образования. 

 

Основание: протоколы вступительных прослушиваний учащихся, протокол 

заседания комиссии по отбору. 

 

Директор ________________________       


